Ann. HEBR. REG. ASSYR. REG. ASSYR. R.

1481	25		8		12	
1482	26		9		13	
1483	27		10		14	
1484	28		11		15	

Sardanapalus praelio superatus ab Arbace seu Arbatto, extru-
 Etapyra se suasque diuitias in incendium mittit. Quo in te-
 rempro Monarchia bipartitur inter Phulbelochum Regem Baby-
 loniorum & Arbacem Medorum atque Persarum Regem. Re-
 gnatum est apud Assyrios annos. 1352.

REGNUM MEDORVM.
 REGNUM BABYLONIORVM.
 incipiunt.

HEBR. IVD. HEBR. ISR. BABYL. REG. MEDOR. R.

1485	29	OSIAS. 11	12		1	PHVLBE	1	ARSA-
1486	1	Rex Iud.	13		2	LOCHVS	2	ces pri-
1487	2	ann 52.	14		3	primus Ba	3	mus Me
1488	3		15		4	byl. rex.	4	dorum
1489	4		16		5		5	REX.
1490	5		17		6		6	an. 28.
1491	6		18		7		7	
1492	7		19		8		8	
1493	8		20		9		9	
1494	9		21		10		10	
1495	10		22		11		11	
1496	11		23		12		12	
1497	12		24		13		13	

REGNUM MACEDONVM.
 De Regum nominibus vsque ad Perdicam qui hic quartum obri-
 net locum non ab re Henrichus Glareanus videret dubitare. Sec-
 ita ab Eusebio orditur series.

1498	13		25		14		14	MACI
1499	14		26		15		15	doni. 1.
1500	15		27		16		16	rex Gra

Phenices hoc tempore moti auri & argenti cupiditate in Hispaniam veniunt. Quorum metallorum precipue argenti, tanta apud Hispanos erat copia, ut vilibus mercimonijs, atque nauticis sordibus Phenices tantum argenti commutarint, ut onorariae naues, per magna illa quidem, qualibus in nauigando uebantur penè mergerentur. Etenim edusque creuit (ut solet fieri) illorum cupiditas, ut vel nautica instrumenta, quae in tot tantosque usus secum gestabant & anchoras ex ipso argento constarint. Haec Aristoteles ad longum, atque Diodorus.

Ab his Gades circa hoc tempus condi uolunt aliqui. Strabo tamen lib. 3. ait conditas quum tertio uenerunt in Hispanias Phenices. Plutarcho tamen aliter uisum est. Gadis scilicet Tyriorum non Phenicum fuisse coloniam.

Malacam & Abdarem Phenices condunt.

Ann. i dil. HEBR. IVD. HEB. ISR. BAB. R. MED. R.

1501	16	Propheta-	28		17		17
1502	17	bant apud	29		18		18
1503	18	Hebr. Osee	30		19		19
1504	19	Amos, Esa	31		20		20
1505	20	yas, & Io	32		21		21
1506	21	nas.	33		22		22
1507	22		34		23		23
1508	23		35		24		24
1509	24		36		25		25
1510	25		37		26		26
1511	26		38		27		27
1512	27		39		28		28
1513	28		40		29		1
1514	29		41		30		2
1515	30		1	ZACHA.	31		3
				RIAS, xij.			dor. an. 30

Rex Israel mensibus sex.

SELLVM. xiiij. Rex Israel. diebus. 23. Pro his septem mensibus Eusebius supputat annum.

HEBR. IVD. HEBR. ISR. BABYL. REG. MEDOR. R.

1516	31	1	MANA.	32	4
1517	32	2	CHEM. 15.	33	5
1518	33	3	Rex. Israel	34	6
1519	34	4	ann. Io.	35	7
1520	35	5		36	8
1521	36	6		37	9
1522	37	7		38	10
1523	38	8		39	11
1524	39	9		40	12
1525	40	10		41	13
1526	41	1	PHACEIA	42	14
1527	42	2	xvi. Rex	43	15
1528	43	3	Israel. ann.	44	16
1529	44	4	decem.	45	17
1530	45	5	Li. 4. Reg.	46	18
1531	46	6	c. 15. btenio	47	19
1532	47	7	legit. sed	48	20
1533	48	8	certus cu	1	PHVL A. 21
1534	49	9	rauinus.	2	sur. II. Ba-
1535	50	10		3	byl. Rex 23
1536	51	1	PHACEE	4	ann. 25. 24
1537	52	2	xvii. Rex	5	25
1538	1	3	Israel. an.	6	26
1539	2	4	20.	7	27
1540	3	5	da. ann. 16	8	28

OLYMPIADVM supputatio, auctore Eusebio, ab huius regni initio numeratur. Est autem Olympias spatium quinque; seu ut alij contendunt, quatuor annorum, non enim inter doctiores ad huc de re constat, forsan, quod multi credunt, idem apud Romanos vocabatur lustrum.

1541	4	6	9	29
1542	5	7	10	30
1543	6	8	11	1 Medidus
1544	7	9	12	2 iij. Med.
1545	8	10	13	3 R. an. 40.

PROCAS Syluius. 14. Latinorū rex duos habuit filios. Quorum maior Numitor fuit. Hic à fratre Amulio qui id tem

poris regnabat è regno pulsus, in agro suo vitam agebat. Eius tamen filia ne parvus, si forte nuberet, in posterum Tyranno, qui alienum usurpabat regnum obesse posset, Vestæ Deæ consecratur Virgo. Qua vigesimo septimo Patris sui anno geminos enixa infantes ex vi legis in terram desossa est. Parvuli verò iuxta ripam Tyberis exponuntur. Quos Faustulus armè trege pastor ad Acciam Laurentiam uxorem suam defferre. Quæ propter pulchritudinè, & corporis quæstuosè rapacitatem à vicinis Lupa vocitabatur. Vnde hodie meretrices aliquando doctiores Lupæ exprimunt. Et meretricum cellule Lupanaria adpellantur. Quare quum pueri iam atate valerent, Pastorum, & Latronum aciem ad sese contingunt. Paratque omnes, acque instruti Regis ascendunt aulam, quo interfecto, Numitorem avuum in regnum restituerunt. Hoc quia hoc tempore ferè contigit, adnotavimus, quum quia ad initia Romanorū Regni magnopere inuabat.

Ann. à dñi. | HEBR. IVD. HEB. ISR. BAB. R. MED. R.

1546	9		11		14		4
1547	10		12		15		5
1548	11		13		16		6
1549	12		14		17		7
1550	13		15		18		8
1551	14		16		19		9
1552	15		17		20		10
1553	16		18		21		11
1554	1	ACHAX.	19		22		12
1555	2	cum Rex	20		23		13
1556	3	Iud. an. 16	1	JOSE. 18.	24		14
1557	4		2	Rex Israel	25		15
1558	5		3	ann. 9.	1	SALMA	16
1559	6		4		2	NAAR. in	17
1560	7		5		3	Reg. Bab.	18
1561	8		6		4	ann. 17.	19
1562	9		7		5		20
1563	10		8		6		21
1564	11		9		7		22

Captivitas Israel, id est, decē Tribuū per Salmanasem Assyriorū Regem. 4. Reg. c. 17. Regnatū est in Israel. an. 250.

1565	12			8		22
------	----	--	--	---	--	----

ROMA CONDITVR.

HOC anno, id est, Olympiade septima, ut videre est apud Dionysium. Qui Troiam captam ponunt regnante Gargore, de E nos posuimus, Paulo inferius urbem Romanā conditam concedat. Unde miror aliquos recentiores de rebus Hispanicis scribentes, quē Troie excidium ab hoc rege auspiciante, Romam nihilominus antehinc annum edificatam constituant; quum & Dionysius non semel repetat à Troia eversa ad urbem conditam annos elapsos. 432. Nos vero etsi à Gargore Troiam captam numeravimus, non ita tamen, quasi certius ea de re aliquid desinirimus. Imo rem alius considerantes à Dionysio hoc in loco dissentire nolimus. Ergo Romulus atq; Remus fratres Albam relinquentes Numitori ano, sept. Olymp. Romam condunt. Interea suborta seditione, in qua Remus cecidit, Romulo soli regnum relinquitur.